
UCHWAŁA NR XLIV/561/2017
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 8 listopada 2017r.

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego przejęcia
do realizacji przez Gminę Sosnowiec zadań w zakresie opieki nad bezdomnymi zwierzętami

z terenu Gminy Czeladź

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 74  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2017 r., poz.1875), w związku z art. 11 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie
zwierząt (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1840).

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego w sprawie przejęcia przez Gminę

Sosnowiec  zadania  publicznego  Gminy  Czeladź,  dotyczącego  zapewnienia  opieki  bezdomnym

zwierzętom z terenu Gminy Czeladź.

§ 2. Na realizację zadania określonego w  §1, Gmina Czeladź wydzieli majątek w formie dotacji 

celowej w wysokości 76 000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt sześć tysięcy 00/100).

§ 3. Szczegółowe zasady realizacji zadania określone zostaną w porozumieniu międzygminnym.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
    w Czeladzi
 Jolanta Moćko


